
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 009-2023
Data da Sessão: 08/02/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de medicamentos injetáveis para fornecimento parcelado de uso hospitalar
destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Tabira/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 38.140.640/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A2 DISTRIBUIDORA BRASIL
LTDA
CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte Ltda
CNPJ / CPF: 05.400.006/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABMED DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 17.472.278/0001-64 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GOLDENPLUS - Comércio de
Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.
CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:H G A COSTA COMÉRCIO DE
ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR
CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HORUS FARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JJ DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 26.697.721/0001-96 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LUCINEIDE DE SOUSA
CARVALHO
CNPJ / CPF: 09.007.162/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAUÉS LOBATO COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ / CPF: 94.389.400/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MCW Produtos Medicos e
Hospitalares
CNPJ / CPF: 41.778.326/0001-21 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MED & FARMA COMERCIO
ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA



CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NNMED - DISTRIBUICAO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 035-2023

VALOR: R$ 810,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte Ltda

CONTRATO NÚMERO: 037-2023

VALOR: R$ 52.190,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 31/12/2023

3. CNPJ / CPF: 05.400.006/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 030-2023

VALOR: R$ 15.520,00

VIGÊNCIA: 24/01/2023 a 31/12/2023

4. CNPJ / CPF: 17.472.278/0001-64

RAZÃO SOCIAL / NOME: GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares
Ltda.

CONTRATO NÚMERO: 031-2023

VALOR: R$ 12.500,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 31/12/2023

5. CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48

RAZÃO SOCIAL / NOME: HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



CONTRATO NÚMERO: 032-2023

VALOR: R$ 7.970,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 31/12/2023

6. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: JJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 033-2023

VALOR: R$ 6.600,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 31/12/2023

7. CNPJ / CPF: 41.778.326/0001-21

RAZÃO SOCIAL / NOME: MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 034-2023

VALOR: R$ 500.319,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 31/12/2023

8. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 036-2023

VALOR: R$ 1.580,00

VIGÊNCIA: 24/01/2023 a 31/12/2023


